
3462422

3296449

FUNGIZONE SUSPBUV NOUR/ENF40ML

FURADANTINE GELUL 50 MG B/21

5

5

5,30

3,13

26,50

15,65

CODE DESIGNATION QUANTITE PRIX UNIT. MONTANT

42,15 €

NET A PAYER

FR50421352428

PHARMACIE DE LA GRACE YAOUNDE

DOCTEUR MASSE GUY

B.P.4075

LONGKAK

YAOUNDE

CAMEROUN

AVOIR : AV2948

Date Client Page

23/08/2022

V/Id CEE

0380 1 / 1

N/Id CEE


